
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  
 

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB) 

Tel. 02-96460321 – 02-96468302 

C.M. MBIC86600V – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 

mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,    pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 
www.iccogliate.edu.it 

 

          Decreto n. 2023/136 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
        Vista              l’O.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni; 

        Visto              il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297; 

        Vista              la nota DGOSV prot. n. 24462 del 27 settembre 2022; 

Visti               i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola primaria Don A. Rivolta di Ceriano Laghetto; 

Viste              le risultanze delle votazioni del 17 ottobre 2023; 

Accertato     che avverso i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi nei cinque giorni successivi alla 

                       proclamazione degli eletti; 

 DECRETA 
per l’anno scolastico 2023/2024 I CONSIGLI DI INTERCLASSE della PRIMARIA DON A. RIVOLTA 

 di CERIANO LAGHETTO costituiti dai docenti delle classi e dai genitori eletti Rappresentanti: 
 

CLASSE GENITORE ALUNNO 
   

1^A Cecconello Renea Cattaneo Margherita 
   
1^B Tanzillo Linda Lagona Kristian 
   

1^C Gregnanin Jessica Saullo Federico 
   

2^A Maneo Mikol Sanseverino Ginevra Marie 
   

2^B Romanò Elisa Confalonieri Simone 
   
3^A Fusi Ambra Piuri Giorgia 
   
3^B Vismara Isabella Borroni Federico 
   
3^C Berretta Sara Massaron Denise 
   
4^A Dal Cer Serena Calzavacca Viola 
   
4^B Sala Alessandra Valari Federico 
   
4^C Cavallotti Monica Costante Sofia 

   

   5^A Caimi Daniela Forlani Sara 

   
5^B Costanzo Rita Melis Alessia 

   

   5^C Paternò Mario Paternò Emma 

 
 Cogliate, 17 ottobre 2023 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Katia Cristina Longo 

firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s 

mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

		2023-10-26T10:41:03+0000
	LONGO KATIA CRISTINA




